年　　月　　日

明治国際医療大学　学長　殿

[bookmark: OLE_LINK1]研究者（研究責任者）
所属
氏名　　　　　　　　　　　　印

奨学寄付金計画書

　下記のとおり、奨学寄付金に係る研究を計画しましたので許可いただきたくお願いいたします。
また、添付の『奨学寄付金支出計画書』に基づき支出したいので、併せて許可方お願いいたします。
　なお奨学寄付金は、研究目標達成のため適正に支出することを申し添えます。

記

１． 寄　付　者

２．奨学寄付金　　　　　　　　　　円（管理経費を含む額）

３．研究等の題目（研究課題）

４．研究者氏名（共同研究者氏名）

５．研究期間　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

６．研究計画・方法（研究内容を達成するための研究計画・方法について具体的に。
また、研究経費との関連性について等）

７．研究に使用する学内施設・設備（現有設備との関連も含む）

８．研究倫理委員会の承認の有無